Pipinus pa-
 ter S. Gertru-
 dis obit.

Ab illo autem die animaduertentur parentes eius, regi illam non mediocriter char-
 ram esse. Elapsis indè annis quatuordecim, Pipinus vita functus est. Tum verò matri vi-
 cluæ